平成30年 8月 31日

各      位

上場会社名 ダイトーケミックス株式会社

代表者 代表取締役 執行役員社長      永松 真一

（コード番号4366 東証第2部）

問合せ先 執行役員 管理部、ＱＡ・ＲＣ部担当 南 修一

ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

持分法適用関連会社の固定資産の取得（新工場の建設）に関するお知らせ

当社の持分法適用関連会社のDAITO-KISCO Corporationは、平成30年8月31日開催の理事会において、

下記のとおり固定資産の取得を決議いたしましたので、お知らせいたします。

 １．持分法適用関連会社の概要

（１）名 称  DAITO-KISCO Corporation

  （２）本社所在地  韓国仁川広域市

  （３）代 表 者  代表理事 李 相昊

  （４）資 本 金  80億韓国ウォン

（ご参考）1ウォン＝約0.1円

  （５）当社出資比率  50％

  （６）主な事業内容  感光性材料の製造販売

 ２．固定資産取得の理由

    感光性材料の需要増加に対応するために、新工場を建設することといたしました。

 ３．取得資産の内容

  （１）名 称 益山工場（仮称）

  （２）所 在 地 韓国益山市

  （３）購 入 用 地 約 1,770坪

  （４）総 投 資 額 203億ウォン（土地・建物・設備）

  （５）資 金 調 達 当社および京仁洋行株式会社による増資

     DAITO-KISCO Corporationの自己資金および借入金

 ４．取得の日程

  （１）着 工 予 定  平成 30年 9月

  （２）完 成 予 定  平成 31年 11月

 ５．今後の見通し

    当該固定資産の取得による当期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後開示すべき事項が生

じた場合には、速やかに開示いたします。

以 上